
ZARZĄDZENIE Nr  148/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA 
z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie  powołania zespołu ds.  opracowania Strategii  Rozwoju Miasta
Ciechocinek na lata 2015-2020.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2.  pkt.  1a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ) oraz w związku z uchwałą
Nr  XII/57/15  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  14  września   2015  r.
zarządzam co następuje:

§1.  W związku  z  przystąpieniem  do  opracowania  Strategii  Rozwoju  Miasta
Ciechocinek  na  lata  2015  –  2020  powołuję  zespół  ds.  opracowania  strategii
w następującym składzie osobowym:

1) Barbara Cichowska – Sekretarz Miasta Ciechocinka,
2) Justyna Wiśniewska – Inspektor ds. ewidencji działalności gospodarczej, 
3) Andrzej Szczepanowski – Kierownik Referatu Gospodarki Miejskiej,
4) Maciej Pysz – Inspektor ds. inwestycji,
5) Janusz Hawik - Kierownik Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta,
6) Magdalena Zwierzchowska –Drożdża – Kierownik Referatu Gospodarki

Terenami i Ochrony Środowiska.

§2. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  oraz  kierowników
samorządowych  jednostek  organizacyjnych  do  przygotowywania  danych
i  materiałów  informacyjnych  niezbędnych  do  kompletnego  opracowania
projektu Strategii Rozwoju Miasta Ciechocinek na lata 2015-2020 wskazanych
przez Przewodniczącego Zespołu- Sekretarza Miasta Ciechocinka.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechocinka

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


